



ประกาศราคากลางเทศบาลเมืองเขารูปช้าง
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

.....

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐให้เป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทาง
ปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓
ภายใต้ข้อบังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลาง นั้น

เทศบาลเมืองเขารูปช้าง ได้จัดทำโครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ถนนสงขลา - นาทวี ซอย ๓๒ หมู่ที่ ๕ ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา จำนวนเงินงบประมาณ
๕,๘๐๐,๐๐๐.๐๐บาท (ห้าล้านแปดแสนบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง ๕,๓๘๗,๗๙๑.๐๕ บาท (ห้าล้านสาม
แสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางเพื่อให้ประชาชน
สามารถเข้าดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้น
รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายธนรัตน์ ตูละธน)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองเขารูปช้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสงขลา - นาทวี ซอย 32 หมู่ที่ 5 ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง
จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสงขลา-นาทวี ซอย 32

2. หมู่ที่ 5 ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขารูปช้าง / เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน 5,387,791.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริกุล ธรรมชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บัญชา พูลแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

7.3 ใจเอื้อ สินธุ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ใจเอื้อ สินธุ

17 กรกฎาคม 2567 14:11:17

สำเนาถูกต้อง

๒๕๖๗

(นางสาวฐานิกา แก้วทองพันธ์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสองเลน - นาหวี ซอย 32 หมู่ที่ 5 ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา วิทยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 5.00 เมตร ความยาว 575.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ที่น้อยกว่า 2875 ตร.ม. 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	2,875.000	16.89	48,558.75	1.4054	23.73	68,244.46
2	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,006.000	55.23	55,561.38	1.4054	77.62	78,085.96
3		ลบ.ม.	431.000	717.58	309,276.98	1.4054	1,008.48	434,657.86

ใจเอื้อ ลินชู

17 กรกฎาคม 2567 14:11:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากกองก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสองเลน - นาทวี ชอยย 32 หมู่ที่ 5 ตำบลเขาสูงปราง อำเภอมะนัง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขาสูงปราง/เทศบาลเมืองเขาสูงปราง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	144,000	1,005.71	144,822.24	1.4054	1,413.42	203,533.17
5	1.4 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,875,000	482.21	1,386,353.75	1.4054	677.69	1,948,381.56
	1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
6	1.5.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.5.1.1 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100,000	197.96	19,796.00	1.4054	278.21	27,821.29
7	1.5.1.2 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200,000	78.93	15,786.00	1.4054	110.92	22,185.64
	1.5.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	575,000	66.46	38,214.50	1.4054	93.40	53,706.65

รวมมูลค่าต้อง

บาท

ใจเอื้อ ถิ่นชู

17 กรกฎาคม 2567 14:11:56

(นางสาวอุบลรัตน์ ใจเอื้อ)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสองเลน - นาหวี ซอย 32 หมู่ที่ 5 ตำบลนาหวี อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองนาหวี/เทศบาลเมืองนาหวี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.6 งานตีเสาจั่ว	ตร.ม.	129.000	290.00	37,410.00	1.4054	407.56	52,576.01
10	1.7 งานบดอัดพื้นทางเดิม 2. งานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 6.00ม.ความยาว 390.00 ม. หน้า 0.15 ม.หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2340 ตร.ม. 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	2,875.000	11.77	33,838.75	1.4054	16.54	47,556.97
11	(REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	2,340.000	16.89	39,522.60	1.4054	23.73	55,545.06
12	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	819.000	55.23	45,233.37	1.4054	77.62	63,570.97

ใจเอื้อ ลินชู

17 กรกฎาคม 2567 14:11:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสงขลา - นาทวี ชอย 32 หมู่ที่ 5 ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	351,000	717.58	251,870.58	1.4054	1,008.48	353,978.91
14	2.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	117,000	1,005.71	117,668.07	1.4054	1,413.42	165,370.70
15	2.4 งานผิวทางบอร์ตแลนดซ์เมนต์ หนา 0.15 ม. 2.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.5.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดซ์เมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,340,000	482.00	1,127,880.00	1.4054	677.40	1,585,122.55
16	2.5.1.1 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84,000	238.57	20,039.88	1.4054	335.28	28,164.04

สำเนาถูกต้อง

หน้า

ใจเอื้อ ลินชู

17 กรกฎาคม 2567 14:11:56

(นางสาว..... ผู้ควบคุมงาน)
เป็นต้นลงนามและประทับตรา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสองเลน - นาทวี ขอย 32 หมู่ที่ 5 ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	2.5.1.2 รอยต่อเพื่อหัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	168.000	79.31	13,324.08	1.4054	111.46	18,725.66
18	2.5.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	390.000	66.46	25,919.40	1.4054	93.40	36,427.12
19	2.6 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	88.000	290.00	25,520.00	1.4054	407.56	35,865.80
20	2.7 งานบดอัดแน่นพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,340.000	11.77	27,541.80	1.4054	16.54	38,707.24
	3. งานก่อสร้างบ่อพัก คลส. ขนาด 1.20x1.20 ม.							
21	3.1 ดินชุด+กลบคืน	ลบ.ม.	1.300	112.00	145.60	1.4054	157.40	204.62
22	3.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.080	2,727.00	218.16	1.4054	3,832.52	306.60
23	3.3 ทราดยาบรองพื้น+ฉนวน	ลบ.ม.	1.500	803.59	1,205.38	1.4054	1,129.36	1,694.04
24	3.4 คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 Ksc.	ลบ.ม.	1.000	2,846.63	2,846.63	1.4054	4,000.65	4,000.65
25	3.5 ไม้แบบ+ไม้โครงยึดแบบ+ตะปู	ตร.ม.	9.000	269.84	2,428.56	1.4054	379.23	3,413.09
26	3.6 เหล็กเสริมคอนกรีต RB.9 SR.24	ตัน	.082	27,577.57	2,261.36	1.4054	38,757.51	3,178.11
27	3.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.000	46.73	93.46	1.4054	65.67	131.34

สำเนาถูกต้อง

ท้าย

ใจเอื้อ ลินซู

17 กรกฎาคม 2567 14:11:56

(นางสาววิภา เลี้ยวทองพันธ์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ข้อใดคือการ/งานก่อสร้างประเภทอาคารจากโครงสร้างถนมนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนมนสงขล - นาทวี ซอย 32 หมู่ 5 ตำบลเขารูปซ่ง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา คยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลเมืองเวียงไชย/เทศบาลเมืองเวียงไชย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	3.8 เหล็กฉาก L75x75x6 mm.(6.85kg/m.)	กก.	31.500	40.41	1,272.91	1.4054	56.79	1,788.94
29	3.9 เหล็กแบน 75x12 mm. (7.06 kg./m.)	กก.	63.000	40.21	2,533.23	1.4054	56.51	3,560.20
30	3.10 เหล็กแบน 50x9 mm. (3.53 kg./m.)	กก.	137.000	39.27	5,379.99	1.4054	55.19	7,561.03
31	3.11 ทาสีกันสนิม 1 เทียว สีน้ำมัน 1 เทียว 4. งานวางท่อคสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 2 จุด ความยาวรวม 12.00 ม	ตร.ม.	7.500	98.00	735.00	1.4054	137.72	1,032.96
32	4.1 ดินซุ่ด	ลบ.ม.	12.000	112.00	1,344.00	1.4054	157.40	1,888.85
33	4.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.000	2,727.00	2,727.00	1.4054	3,832.52	3,832.52
34	4.3 ทรายหยาบรองพื้น+ถมข้าง	ลบ.ม.	5.000	803.59	4,017.95	1.4054	1,129.36	5,646.82
35	4.4 ท่อคสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. มอก.ชั้น3	ท่อน	12.000	1,499.84	17,998.08	1.4054	2,107.87	25,294.50
36	4.5 คาชนชั้น-ลงท่อ	lot	1.000	150.00	150.00	1.4054	210.81	210.81
37	4.6 ค่าวางท่อ	ท่อน	12.000	345.00	4,140.00	1.4054	484.86	5,818.35

9712m

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสองเลน - นาหวี ซอย 32 หมู่ที่ 5 ตำบลนาหวี อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ตัวชี้วัดประสิทธิภาพการใช้จ่าย (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองนาหวี/เทศบาลเมืองนาหวี

รวมราคากลาง	5,387,791.05
-------------	--------------



ผู้แทนผู้ว่าราชการเมือง

ใจเอื้อ สิมขุ

17 กรกฎาคม 2567 14:11:56

(นางสาวสุวิภา เกตุทองพันธ์)
ผู้อำนวยการกองพัสดุภัณฑ์งาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสงขลา - นาทวี ซอย 32 หมู่ที่ 5 ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

(บัญชา พูลแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริฤต ธรรมชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ใจเอื้อ สีนชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

หน้า ๓